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Bestyrelsens regnskabspategning

Vi har i dag behandlet og godkendt &rsregnskabet for 2016 for
Tove og Christian Lypperts Legat '

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og efter geeldende
lovgivning.

Vi anser den valgte regnskabspraksié for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver
et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2016
samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsaret.

Uddelinger og anden resultatdisponering er foretaget i overensstemmelse med vedtagternes
bestemmelser.

Sted(By) Dato
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Anvendt regnskabspraksis

~ Generelt
Anvendt regnskabspraksis er uaendret i forhold til foregaende ér.

Resultatopggrelse

Der foretages periodisering af alle veesentlige indtaegter og omkostninger. Uddelinger udgiftsfgres s&
snart de kendes.

Skat

Fonde under 1 million, er pr. 1 januar 2015 ikke laengere omfattet af fondsbeskatningsloven. De er
fremadrettet underlagt selskabsskattelovens generelle regler.

Balance

Noterede veerdipapirer bptages til kursveerdi pé balancedagen. Udenlandske veerdipapirer omregnes
til danske kroner pa baggrund af den officielle valutakurs pa balancedagen.

@vrige aktiver optages til palydende veerdi.
Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster af bundne aktiver fgres over den

bundne egenkapital. Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursreguleringer af frie aktiver
fgres over den frie egenkapital.




Note 1

Note 2
Note 3

Note 4
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Resultatopggrelse 31. december 2016
31.12.2016 31.12.2015
Ordinaere indtaegter
Rente af bankindestiende 25,21 59,40
Renteafkast fra investeringsforeninger 3.845,90 3.821,60
Aktieafkast investeringsforeninger 6.426,30 3.457,10
Afskrivning tilgodehavende tidligergér 0,00 -1.493,10
Ordinzere indtaegter i alt 10.297,41 5.845,00
Ombkostninger
Honorar til Nordea -2.557,29 -2.595,19
Skyldige beleb indevaerende &r -500,00 -500,00
Ombkostninger i alt -3.057,29 -3.095,19
Resultat fgr uddelinger/skat 7.240,12 2.749,81
Uddelinger
Legatuddelinger almenvelgerende -7.000,00 -11.000,00
Uddeling i alt -7.000,00 -11.000,00
Resultat efter uddelinger 240,12 8.250,19
Konsolidering -290,00 275,00
| Résultat efter disponering -49,88 -8.525,19
Overfort fra sidste ar 10.013,41 18.538,60
Overf¢res til nzeste ar 9.963,53 10.013,41
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Note 6

Note 5

Note 5
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Aktiver

Bundne aktiver

Obligationsbaserede investeringsforeninger
Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger
Kapitalkonto

Mellemregning fri kapital

Bundne aktiver i alt

Frie aktiver

Afkastkonto

Mellemregning bunden kapital

Frie aktiver i alt

Aktiveri alt

31. december 2016

31.12.2016

120.314,95
46.175,60
587,79
288,79

31.12.2015

167.367,13

10.752,32
-288,79

120.181,74
51.208,58
312,68
273,90

10.463,53

177.830,66

171.976,90

10.787,31
-273,90

10.513,41

182.490,31
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Note 6

Note 3
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Passiver

Bunden egenkapital

‘Bunden egenkapital primo

Kursreguleringer obl. investeringsfor.

Kursreguleringer aktier og akt. investeringsfor.

Konsolidering
Bunden egenkapital i alt

Fri Egenkapital
Fri egenkapital primo

Arets resultat efter disponering
Fri egenkapital i alt
Egenkapital i alt

Gaeld m.v.
Skyldige belab

Geeld i alt m.v.

Passiver i alt

31. december 2016

31.12.2016

171.976,90
133,23
-5.033,00
290,00

31.12.2015

167.367,13

10.013,41

-49,88

171.689,31
-3.415,71
3.428,30
275,00

9.963,53

177.330,66

500,00

171.976,90

18.538,60

-8.525,19

500,00

177.830,66

10.013,41

181.990,31

500,00

500,00

182.490,31




Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Rente af bankindestdende

Rente af kapitalkonto
Rente af afkastkonto
lalt

Honorar til Nordea

Private Banking aftale
Regnskabshonorar
Netbank

ialt

Skyldige belgb

Skyldig administration
1 ait

Legafuddelinger

Navn

Legatudbetaling
| ait

Mellemregning

Rente pé kapitalkonto ultimo
Konsolidering '
lalt
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1,21
24,00
25,21

-175,04
-1.600,00
-782,25

-2.557,29

-500,00

-500,00

Almennyttige
formal
7.000,00

Heraf L1L§7,22
0,00

Skattepligtige
modtagere
0,00

Ej Skattepligtige
modtagere
0,00

7.000,00

0,00

0,00

0,00

1,21
-290,00

-288,79




Note 6  Bundne vardipapirer

Obligationer

Obligationsbaserede investeringsforeninger
Nordea Invest Globale Obligationer

Nordea Invest Mellemlange obligationer
Bankinvest Korte Danske Obligationer

Nordea Invest European High Yield Bonds

Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger
Jyske Invest Europaiske Aktier

Nordea Invest Danmark

Nordea Invest Stabile Aktier
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31-12-2015 31-12-2016
Nom. Kurs Kursveerdi Nom. Kurs Kursvaerdi
0,00 0,00 0,00 0,00
31-12-2015 31-12-2016
Stk Kurs Kursvaerdi Stk. Kurs Kursvaerdi
178 112,800 20.078,40 178 108,100 19.241,80
502 167,120 83.894,24 502 168,600 84.637,20
101 90,500 9.140,50 101 90,750 9.165,75
63 112,200 7.068,60 63 115,400 7.270,20
844 120.181,74 844 120.314,95
31-12-2015 31-12-2016
Stk. Kurs Kursvardi Stk. Kurs Kursvaerdi
103 122,700 12.638,10 103 116,800 12.030,40
24 410,170 9.844,08 24 299,600 7.176,00
191 150,400 28.726,40 191 141,20 26.969,20
318 51,208,58 318 .46.175,60




